办发[2023]  号
常德经济技术开发区管委会办公室

关于公布《常德经济技术开发区行政许可事项清单(2023年版)》的通知

德山街道、樟木桥街道、石门桥镇，区属及驻区有关单位：

根据《国务院办公厅关于公布〈法律、行政法规、国务院决定设定的行政许可事项清单(2023年版)〉的通知》(国办发〔2023〕5号)、《湖南省人民政府办公厅关于公布〈湖南省行政许可事项清单(2023年版)〉的通知》(湘政办发〔2023〕31号)、《常德市人民政府办公室关于公布〈常德市行政许可事项清单(2023年版)〉的通知》和法律法规修订、机构职能调整等情况，对《常德经济技术开发区行政许可事项清单(2022年版)》进行了调整修订，形成《常德经济技术开发区行政许可事项清单(2023年版)》，经管委会同意，现予公布，请结合实际认真贯彻落实。

           常德经济技术开发区管委会办公室           2023年10月9日